
 

 

Informacja prasowa           

 

Nowa twarz firmy Deichmann 
Halle Berry przedstawia swoją pierwszą kolekcję marki 5th Avenue 

Essen/Berlin, 26 stycznia 2012. Nie było tajemnicą, Ŝe Halle Berry do 
końca 2011 roku pracowała na planie swojego najnowszego filmu 
„Cloud Atlas” w słynnym niemieckim miasteczku filmowym Babelsberg 
w Poczdamie. Ściśle tajny był natomiast projekt, w ramach którego 
wkrótce potem ponownie stanęła przed kamerą, tym razem w Berlinie. 
Gwiazda zagrała w reŜyserowanym przez Michaela Hussmana spocie 
telewizyjnym, który od początku marca ma promować w Europie jej 
własną linię butów. W kolekcji dostępnej w Polsce pod nazwą „5th 
Avenue by Halle Berry” znalazło się 30 par eleganckich i kobiecych 
modeli butów. Pod względem nakładów finansowych nowy film „Cloud 
Atlas” z udziałem Halle Berry trafił do ścisłej czołówki jako  
najkosztowniejsza niemiecka produkcja wszechczasów. Tymczasem na 
buty z jej kolekcji będzie mogła pozwolić sobie kaŜda z pań, gdyŜ ceny 
będą wyjątkowo przystępne. Kolekcja Halle Berry dostępna będzie  
wyłącznie w sklepach DEICHMANN w 21 krajach Europy. 

Oficjalnie o współpracy z gwiazdą poinformowano podczas konferencji firmy 
DEICHMANN w Essen. „Cieszymy się z podjęcia współpracy z Halle Berry. 
To znakomita artystka i światowa ikona stylu”, tak podsumował pracę z nową 
gwiazdą właściciel firmy, Heinrich Deichmann. „Biorąc pod uwagę jej  
naturalny sposób bycia, uznajemy Halle Berry za absolutnie wiarygodną  
ambasadorkę mody, której kolekcja stanie się inspiracją dla wielu kobiet.” 

Buty to dla laureatki Oscara nie tylko część garderoby: „Moim zdaniem  
odzwierciedlają osobowość. Poza tym wiele mówią o ich właścicielce. Jeśli 
fryzura, jak i buty są dobrze dobrane, wtedy współgra równieŜ cała reszta.” 
Własna kolekcja to według Halle Berry urzeczywistnienie jednego z jej  
marzeń. „Która z pań nie chciałaby sygnować swoim nazwiskiem kolekcji 
butów? To naprawdę wspaniałe doświadczenie.”  

Sama Halle Berry tak opisuje swoją linię butów: „Moja kolekcja marki 5th 
Avenue to coś, co mnie inspiruje. Wybrane przeze mnie modele są  
klasyczne i lekkie, a przez to łatwo dopasować je do róŜnych stylizacji. Poza 
tym kaŜda wielbicielka mody moŜe sobie na nie pozwolić. Właśnie o to  
chodzi w mojej kolekcji.” 

Modele z linii sygnowanej nazwiskiem Halle Berry to czółenka z odkrytymi 
palcami, rzymianki i sandałki na klinowym obcasie, które świetnie pasują do 
jeansów ¾ i zwykłego podkoszulka, ale takŜe do długich sukienek, które  
w tym sezonie będą przyciągać wzrok wyjątkową eksplozją barw.  

Kolekcja wiosna/lato pojawi się w sprzedaŜy w 21 krajach Europy od 5  
marca 2012. Ceny butów mieszczą się w przedziale 119 zł – 199 zł. Torebki 
dostępne są od 119 zł. 

Kolekcje firmy DEICHMANN na światowej arenie promowały juŜ  
w poprzednich latach takie gwiazdy, jak Pussycat Dolls, Sugababes czy Cin-
dy Crawford. 



Halle Berry  

• Urodziła się w 1966 roku w Cleveland w stanie Ohio, gdzie  
zdobyła m.in. tytuł „Miss Ohio”. 

• Mimo złamania kości stopy zagrała właśnie w Berlinie na planie 
kosztującego 100 mln euro i tym samym najdroŜszego  
niemieckiego filmu wszechczasów pt.: „Cloud Atlas” (reŜyseria: 
Tom Tykwer, pozostała obsada: Hugh Grant, Tom Hanks, Susan 
Sarandon). Film pojawi się na ekranach kin w USA  
w październiku 2012 roku. 

• Imię aktorki pochodzi od nazwy ulubionego domu handlowego 
jej matki: „Halle’s Department Store”. 

• Jest pierwszą aktorką pochodzenia afroamerykańskiego, która 
otrzymała Oscara za najlepszą rolę pierwszoplanową, wcielając 
się w postać Letitii Musgrove w dramacie „Czekając na wyrok” 
(2002). 

• W roku 2007 została uhonorowana gwiazdą numer 2333 na  
Hollywoodzkiej Alei Gwiazd. 

• W 2008 roku czasopismo „Esquire” przyznało jej tytuł „The 
Sexiest Woman Alive”. 

• AngaŜuje się w walkę o prawa Afroamerykanów i wspiera  
fundacje dla diabetyków. 

• Wraz z marką Coty w roku 2009 wprowadziła na rynek własne 
perfumy „Halle by Halle Berry”. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

  

  
 
 
 
 
  
  
 
  
 
 
  
 

 
 
 
 
 
Biuro Prasowe Deichmann 
e-mail: deichmann@bestbrandspr.pl  
ul. Słomińskiego 5/163  
00-195 Warszawa  
tel. 0-22 251 66 86 

 
Więcej informacji i kontakt do firmy: 

Deichmann-Obuwie Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 51-53 
54-203 Wrocław 
tel. 0-71 390 14 20 
 
 

Spółka DEICHMANN SE z główną siedzibą w Essen (Niemcy) załoŜona została w 1913 roku i do 
tej pory w całości naleŜy do rodziny załoŜycieli. Przedsiębiorstwo jest liderem na europejskim rynku 
detalicznym w branŜy obuwniczej i zatrudnia ponad 30 000 osób na całym świecie. Pod nazwą 
DEICHMANN prowadzone są sklepy w Niemczech, Bułgarii, Danii, Wielkiej Brytanii, we Włoszech, 
Chorwacji, na Litwie, w Austrii, Polsce, Portugalii, Rumunii, Szwecji, Serbii, na Słowacji, w Słowenii, 
Hiszpanii, w Czechach, Turcji oraz na Węgrzech. Ponadto grupa reprezentowana jest takŜe w 
Szwajcarii (sklepy Dosenbach, Ochsner, Ochsner Sport), Holandii (vanHaren) oraz w Stanach 
Zjednoczonych (Rack Room Shoes, Off Broadway.  

  


